
 

 
 

原則 １

ソファー、テーブル１はギャラリー内に常時あるアイテムとなります。

【レンタルギャラリー】

【レンタルスペース】

ご利用日の10日前までにお申し込みください。

sowelu@ida-c.jpにメールをしていただくか、お電話ください。

（利用申請書）

（利用申請書）

利用申請書の内容を精査後ご連絡を致します。その後ご予約確定となります。

お店のレジにて当日現金にてお支払いください。



1,200

平日１１：００〜１７：００　/　土日祝１１：００〜１８：００

※ご利用日より10日前までにお申し込みください。

レンタルギャラリー

レンタルスペース

イス

ワイヤー、フック

【レンタルスペース】
椅子１５脚程、テーブルは３つ(内１つは固定されているテーブル)ございます。

（レンタルギャラリー）

7,000

10,300

1,500

2

2

(6時間)

(7時間)

●３F事務所のスタッフが出入りする場合がございます。ご了承の程お願い申しあげます。





 

 
 

「大きな音の音楽」


